Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

30.11.2016     г. Томск    .№ 586

Об итогах Международной научно-практической конференции

«Электронные средства и системы управления»

С 16 по 18 ноября 2016 г. в Томском государственном университете систем управления и

радиоэлектроники прошла XI Международная научно-практическая конференция «Электронные

средства и системы управления». Работа конференции была организована по 20 секциям. К

участию в конференции было представлено более 250 докладов именитых и молодых ученых

университетов, а также предприятий, занятых в сфере наукоемкого бизнеса из таких городов как

Красноярск, Кемерово, Новосибирск, Омск, Москва, Севастополь, Йошкар-Ола, Казань,

Владивосток, Хабаровск, Волгодонск, Минск, Иваново, Орел, Уфа, Эйндховена (Нидерланды) и др.

В соответствии с отчетами председателей секций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I степени:

1.  Шмакова Д.Б., ассистента каф. ТУ

2.  Собко Н.В., магистранта каф. РТС

3.  Кологривова В.А., доцента каф. РТС

4.  Ширяева П.Я., студента каф. РТС

5.  Старосека Д.Г., аспиранта каф. КИПР

6.  Васильева И.В., студента каф. УИ

7.  Федина И.В., аспиранта каф. ФЭ

8.  Ходенкова С.А., доцента каф. физики, СибГАУ, г. Красноярск

9.  Дроздова А.В., аспиранта каф. СВЧиКР

10.  Хана К.И., студента каф. ПрЭ

11.  Бакеева И.Ю., аспиранта каф. физики

12.  Анищенко А.В., студентку каф. РЗИ

13.  Сидорова Е.А., студента каф. РЗИ

14.  Кокурину А.С., студентку каф. БИС

15.  Шумскую О.О., студентку каф. БИС

16.  Собко А.А., магистранта каф. ТУ

13.   Лежнина Е.В., магистранта каф. АСУ

14.   Световидова А.А., магистранта каф. радиофизики, КФУ, г. Казань

15.   Фетелеу А.В., магистранта каф. МиСА

16.   Каменского А.В., аспиранта каф. ТУ

17.   Васильева И.В., студента каф. УИ

18.   Дудника Д., студента каф. СВЧиКР

19.   Лукину А.А., аспирантку каф. РЗИ

20.   Якимука А.Ю., аспиранта каф. КИБЭВС

21.   Нгуен А.Т., аспиранта НИ ТПУ

22.   Нгуен Т.Х. Фыонг, аспиранта НИ ТПУ

23.   Дичит С.К., магистранта каф. АОИ

24.   Попова А.А., магистранта каф. ФЭ

2. Наградить дипломами II степени:

1.  Парашинец А.В., магистранта каф. РТС

2.  Аникина А.С., ассистента каф. РТС

3.  Чаплыгину А.А., магистрантку каф. РТС

4.  Ковалева В.В., студента каф. ТОР

5.  Назарова М.А., аспиранта каф. РЗИ

6.  Степачеву А.В., инженера каф. КСУП

7.  Цурикову Т.С., магистрантку каф. УИ

8.  Харитонова С.В., студента каф. ФЭ

9.  Солдаткина В.С., доцента каф. РЭТЭМ

10.  Петровнина К.В., аспиранта каф. радиофизики, КФУ, г. Казань

11.  Стручкова С.М., аспиранта каф. КСУП

12.  Винтоняк Н.П., аспиранта каф. ПрЭ

13.  Новороцкого Л.Г., аспиранта НГТУ, г. Новосибирск

14.  Старовойтову Т.М., магистрантку НГТУ, г. Новосибирск

15.  Чиркову Н.С., студентку НГТУ, г. Новосибирск

16.  Фатеева А.М., студента НГТУ, г. Новосибирск

17.  Камардина А.Е., магистранта НГТУ, г. Новосибирск

18.  Мельмана В.С., студента каф. БИС

19.  Шаблю Ю.В., аспиранта каф. КИБЭВС

20.  Носова А.В., магистранта каф. ТУ

21.  Тернова С.А., магистранта каф. ТУ

22.  Усачеву П.И., студентку каф. АОИ

23.  Реннер В.О., студента каф. АОИ

24.  Пермякову Н.В., аспирантку каф. АОИ

25.  Юленкова С.Е., магистранта каф. ИУС, СибГАУ, г. Красноярск

26.  Алексеенко С.С., аспиранта каф. МиСА

27.  Шипунову К.В., магистрантку каф. УИ

28.  Цурикову Т.С., магистрантку каф. УИ

29.  Волченко К., студента каф. СВЧиКР

30.  Заякина М.В., студента каф. РЗИ

31.  Молокову М.Ф., магистрантку ТУСУР

32.  Рожкова В.С., магистранта ТУСУР

33.  Яковченко С.И., магистранта ТУСУР

34.  Харитонова С.В., магистранта каф. ФЭ

35.  Мельника К.П., аспиранта каф. ЭП

36.  Хожаева И.В., аспиранта каф. АиКС, НИ ТПУ

37.  Езангину Т.А., инженера каф. АиКС, НИ ТПУ

38.  Серых О.К., магистранта каф. АОИ

39.  Тренкаль Е.И., аспиранта каф. КУДР

40.  Антипина А.С., магистранта каф. ТОР

3. Наградить дипломами III степени:

1.  Соснина А.В., магистранта каф. РТС

2.  Михайленко С.А., магистрантку каф. РТС

3.  Ефремову А.В., магистрантку каф. РТС

4.  Абулкасымова М.М., студента каф. КИПР

5.  Жука Г.Г., студента каф. КУДР

6.  Горяинова А.Е., м.н.с. ЛИКС

7.  Жабина Д.А., м.н.с., ЛИКС

8.  Воротникова М.И., студента каф. ФЭ

9.  Зудову Н.И., студентку каф. ФЭ

10.  Пилипец И.В., студента каф. ФЭ

11.  Шкарупо С.П., аспиранта каф. РЭТЭМ

12.  Куроптева П.Д., аспиранта каф. СВЧиКР

13.  Подлиннова С.А., аспиранта каф. СВЧиКР

14.  Каргаполову Н.В., магистрантку каф. СВЧиКР

15.  Стрельникова П.А., аспиранта каф. ПрЭ

16.  Игнатьеву Д.И., студентку каф. БИС

17.  Пяткова А.В., студентка каф. БИС

18.  Вознюк А.Н., студента каф. РЗИ

19.  Тимурова Г.В., студента каф. РЗИ

20.  Антипова Д.А., аспиранта каф. КИБЭВС

21.  Осинцева А.В., магистранта каф. АОИ

22.  Демакова А.В., студента каф. РТС

23.  Мерзлякову Е.О., студентку каф. АОИ

24.  Манягину И.В., магистрантку ФИТ, НИ ТГУ

25.  Малаховскую Е.К., аспирантку каф. АОИ

26.  Егорову Т.А., магистрантку каф. МиСА

27.  Кочергина М.И., аспиранта каф. МиСА

28.  Гребенюка А.В., магистранта каф. ТУ

29.  Безпалого А., магистранта каф. СВЧиКР

30.  Чуманова М., аспиранта каф. ЭП

31.  Цырендоржиеву А.М., магистрантку каф. РЗИ

32.  Луговскую Е.М., студентку ТУСУР

33.  Важенина С.К., аспиранта каф. МиСА

34.  Хвостенко М.А., студента ТУСУР

35.  Мохаммедджавад Бушра Джабер М.Джавад, магистранта НИ ТПУ

36.  Макридину Е.А., магистрантку каф. АОИ

37.  Фостенко А.М., магистранта каф. АОИ

38.  Бакеева И.Ю., аспиранта каф. физики

39.  Сидорюк Т.Ю., магистранта каф. ФЭ

Проректор по научной работе и инновациям    Р.В. Мещеряков

Визы:

Вед. инженер ОППО  Юрченкова Е.А. 29.11.2016